АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «11»  декабря  2017 года   № 41
              село Пески
«О передаче муниципального имущества

 в собственность Павловского муниципального

 района»

        Во исполнение Закона Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», в целях организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек Песковского сельского поселения Павловского муниципального района, администрация Песковского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Передать муниципальное имущество Песковского сельского поселения Павловского муниципального района в муниципальную собственность Павловского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Передачу осуществить по состоянию на 01.01.2018 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации И.И.Шевцову.
Глава     Песковского
сельского   поселения                                                                                И. В.  Кулешов
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Песковского сельского поселения

                                                                             Павловского муниципального района

                                                                             от 11.12. 2017 г.  № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  Песковского сельского

поселения Павловского муниципального района,

передаваемого в муниципальную собственность

Павловского муниципального района

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения имущества
	Идентифицирующие характеристики

(кв.м., марка, модель)
	Количество

(ед.)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Библиотечный фонд
	Воронежская область, Павловский район, с.Пески, ул.Скрынникова, д.20
	--
	9937
	331444,15

	2
	Огнетушитель (забалансовый учет)

	углекислотный
	2
	1580,00

	3
	Библиотечный фонд
	Воронежская область, Павловский район, с.Березово, ул.Богучарская, д.23
	--
	7646
	248578,68

	4
	Огнетушитель (забалансовый учет)

	углекислотный
	2
	1580,00

	5
	Кресло (забалансовый учет)

	офисное
	1
	1750,00

Итого  передаваемого имущества на сумму 584 932,83 (пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать два рубля 83 копейки), в том числе на забалансовом учете на сумму 4910,00 (четыре тысячи девятьсот десять рублей 00 копеек).
Глава     Песковского
сельского   поселения                                                                                И. В.  Кулешов